

oznaczenie sprawy: ZP/244/018/U/13

Gdańsk, 19.06.2013

dot.: usługi przeprowadzenia warsztatów w ramach obchodów 20-lecia dla pracowników Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuje, iż w dniu 17.06.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie:

1. Prosimy o informację jak zostaną zorganizowane szkolenia? Czy wszystkie wybrane tematy przez Zamawiającego mają odbywać się w tym samym czasie (maksymalnie 18 szkoleń) w siedzibie Zamawiającego?

Odpowiedz:

Szkolenia będą odbywać się w ciągu dwóch dni, po cztery godziny dziennie. Liczba grup jest uzależniona od liczby osób zapisanych na poszczególne warsztaty, maksymalnie 18 grup dziennie.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuszcza, aby do niektórych tematów szkoleń (np. 4 pierwsze tematy) Wykonawca w ofercie zaproponował jednego wykładowcę?

Odpowiedz:

Wykonawca może zaproponować jednego Wykładowcę do kilku tematów, musi jednak jednocześnie zapewnić poprowadzenie jednocześnie kilku szkoleń z tego samego tematu w tym samym czasie. Wykonawca za zgodą Zamawiającego może zmienić Wykładowcę na innego o nie mniejszym doświadczeniu zawodowym niż Wykładowca podany w ofercie.

Pytanie:

3. Czy Wykonawca ma zapewnić uczestnikom materiały szkoleniowe oraz certyfikaty?

Odpowiedz:

Wykonawca ma obowiązek wystawić uczestnikowi warsztatu dyplom/zaświadczenie/certyfikat po zakończeniu każdego warsztatu z informacją jaki warsztat ukończył. Wykonawca może uczestnikom zapewnić materiały szkoleniowe.

Pytanie:

4. Czy Zamawiający zapewni sale szkoleniowe wyposażone w projektor oraz flipczart?

Odpowiedz:

Zamawiający zapewni sale szkoleniowe wyposażone w projektor i flipczart.

Pytanie:

5. Jaka jest orientacyjna ilość osób, która uczestniczyć będzie w szkoleniach?

Odpowiedz:

Orientacyjna liczba uczestników maksymalnie wynosi 154 osoby.

Pytanie:

6. Czy trener współpracujący z Wykonawcą na podstawie zobowiązania do podpisania umowy o dzieło z przeniesieniem praw autorskich będzie traktowany jako podwykonawca (należy wymienić trenera w punkcie 7 oferty)?

Odpowiedz:

Trener współpracujący z Wykonawcą będzie traktowany jako podwykonawca i należy wymienić trenera w punkcie 7 oferty.

Pytanie:

7. Czy w kryterium doświadczenia trenera oraz firmy (4 kryterium oceny ofert) należy wymienić jedynie szkolenia, które Wykonawca zrealizował razem z zaproponowanym trenerem czy będą brane pod uwagę również szkolenia, które zaproponowany trener (posiadający działalność gospodarczą) wykonał osobiście bądź na zlecenie innej niż Wykonawca firmy?

Odpowiedz:

Zamawiający w kryterium doświadczenie trenerów oraz firmy w prowadzeniu szkoleń o podobnej tematyce będzie brał pod uwagę również jego doświadczenie poza współpracą z daną firmą.

Pytanie:

8. Czy Zamawiający uzna w doświadczeniu trenera (4 kryterium oceny ofert) prowadzenie wykładów na Uczelni Wyższej z danej tematyki szkolenia, jeżeli tak to jaką ilość godzin przeprowadzonych wykładów należy wymienić, aby uzyskać maksymalną liczbę punktów za doświadczenie trenera?

Odpowiedz:

Zamawiający uzna w kryterium doświadczenie trenerów oraz firmy w prowadzeniu szkoleń przeprowadzenie wykładu. W kryterium doświadczenie trenerów oraz firmy w prowadzeniu szkoleń Zamawiający nie żądał podania ilości godzin. Przeprowadzenie wykładu będzie traktowane tak samo jak przeprowadzenie szkolenia.

Pytanie:

9. Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia do realizacji wszystkich tematów szkoleń, jeżeli Wykonawca wykaże przeprowadzenie dwóch warsztatów pt. Sytuacje trudne w zarządzaniu zespołem (tematyka warsztatów obejmowała zagadnienia z zarządzania konfliktem) o wartości ponad 8.000 zł brutto każde?

Odpowiedz:

Tak Wykonawca uzna spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia jeżeli Wykonawca wykaże przeprowadzenie dwóch warsztatów np. pt. Sytuacje trudne w zarządzaniu zespołem (tematyka warsztatów obejmowała zagadnienia z zarządzania konfliktem) o wartości ponad 8.000 zł brutto każde.

Pytanie:

10. Jaki budżet brutto Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 1 szkolenia?

Odpowiedz:

Wartość zamówienia została ustalona na kwotę 17 000,00 zł netto, co stanowi równowartość 4 229,28 euro.

Pytanie:

11. Czy podatek VAT zostanie zwolniony na podstawie, iż szkolenie: jest szkoleniem zawodowym w rozumieniu Rozporządzenia Rady (WE) nr 282/2012 z dnia 15 marca 2011r. oraz będzie finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych w rozumieniu art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157 poz. 1240 ze zm.)?

Odpowiedz:

Zamawiający oświadcza, iż środki wydatkowane na ww. warsztaty pochodzą w co najmniej 70% ze środków publicznych w rozumieniu ustawy o finansach publicznych. Wykonawca ma możliwość zastosowania stawki zwolnionej VAT zgodnie z art. 43 ust.1 pkt 29c ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. z późn. zmianami.

KANCLERZ
mgr inż. Marok Tłok